Juninho e sergio Martins. lniciada a reunião, os vereadores convocararn a

consultoria luridica da casa e passaram a analisar o conteúdo do Proieto

Executivo n" 018t2011 Súmula: "Autoriza o Legislativo Municipal Abrir

crédito Adicional suplementar no valor de R$ 114.000,00 (cento e quatorze

mil reais) no orçamento Geral do Municipio, autorizada pela Lei 659/201 0";

P roieto Leqislativo n " 004/2011 Súmula: ""Dispõe sobre as alteraçoes das

tabelas do anexo I e lll da Lei no 602/20í0, e dá outras providências"' Após

estudo minucioso do conteúdo do referido projeto chegaram à conclusão de que

[...]

Sergio Martins e Gusto Juninho. Os vereadores convocaram a consultoria

jurídica da Casa e passaram a analisar o conteúdo do Proieto Executivo n"

01812011 Súmula: "Autoriza o Legislativo Municipal Abrir Crédito Adicional

Suplementar no valor de R$ 1 14.000,00 (Cento e quatorze mil reais) no

Orçamento Geral do Município, autorizada pela Lei 659/20í0"; Proieto

Leqislativo n" 00412011 Súmula : ""Dispõe sobre as alterações das tabelas

do anexo I e lll da Lei no 602/2010, e dá outras providências." Após análise,

os membros desta comissão optaram pela aprovação dos mesmos por